
8. celostátní konference pro pedagogy mateřských škol 

  
www.infracz.cz 

http://kurzy.infracz.cz/  

 Méně znamená více aneb vzdělávací 
příležitosti v mateřské škole 

Brno, 12. listopadu 2018 

 **** Hotel Voroněž, Křížkovského 47 
 

konference je pořádaná pod záštitou MŠMT 
 

 

Program konference 

 

8:00 – 9:00 Prezence účastníků a snídaně  
 

9:00 – 9:30 Zahájení konference 
Jan Krätzer, jednatel INFRA, s.r.o. 
Eva Hodková, vedoucí nakladatelství INFRA, s.r.o. 
Mgr. Anna Doubková, moderátorka  
 

9:30 – 10:00 Jak využít všech příležitostí - vzdělávání je proces, který probíhá od prvního 
okamžiku kdy dítě do školky přijde a až do doby než odejde 
Mgr. Eva Svobodová  
 

10:00 – 10:45 Vzdělávací příležitosti a příprava na přechod do základní školy 
Mgr. Jiří Halda 
 

10:45 – 11:05 Dopolední přestávka 
 

11:05 – 11:45 „TO BY SE MĚLO PROZKOUMAT..." aneb vzdělávací příležitosti k rozvoji 
čtenářské pregramotnosti 
Mgr. Hanka Švejdová  
 

11:45 – 13:00 Oběd v hotelové restauraci  
 

13:00 – 13:45 Jednoduše, pomalu a spolu 
Mgr. Eva Muroňová Ph.D.  
 

13:45 – 14:30 Poruchy chování - když tygr řádí, kulhá nebo skomírá 
Kamila a Petr Kopsovi  
 

14:30 – 15:00 Přestávka na odpolední kávu a něco dobrého 
 

15:00 – 15:45 Příležitosti k rozvoji polytechnické výchovy v MŠ 
Mgr. Hana Nádvorníková  
 

15:45 – 16:15 Závěr konference a losování o hodnotné ceny  
* změna programu vyhrazena 

 
Pořádá INFRA, s.r.o. 
 

http://www.infracz.czhttp/kurzy.infracz.cz/
http://www.infracz.czhttp/kurzy.infracz.cz/

